1

平成２６年１１月１０日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

平成２6 年１１月度役員会議事録

議題及び確認事項・決定事項

開催日：平成２6年１１月８日（土） 開催時間：１９：００～１９：４５

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１１名  会長・副会長・顧問・班長

議題

１・赤い羽根共同募金納金の件

 ９月２９日に納金しました。不明な点がありましたら会長まで連絡ください。

２・後期町内会会費集金について       小島会計担当

  2-1：集金締切日 １１月２５日（火曜日）会計担当の小島氏に納金願います。

３・役員慰労品贈呈に伴う商品の選定

 3-1：「食器洗剤」を、１２月末までに贈呈予定。予算 １万円

４・合同防災訓練についての反省及び要望、防災用具購入（来期分）について

   現在要望のある用具

 4-1：レジ袋・折畳み式リヤカー・ごみ袋・備蓄用トイレットペーパー・カセットボ

ンベ・ポリタンク１０Ｌ・２０Ｌ・寝袋・雨水タンク・フリーズドライ食品等。

来期に掛けて更に検討をして行く。

 4-2：はしご車のデモ、簡易トイレ、着替え用テント、簡易トイレ用テントの展示が

好評だった。

 4-3：起震車による体験をしたい。

５・バーベキュー大会反省及び要望

 5-1：炭を着火するのが早く、炭が不足した。

 5-2：トングの長いのが欲しい。（炭火焼きの為に熱くなる為）

 5-3：玉葱が厚く切ってあったので、中々焼けなかった。

 5-4：お腹に溜まる食材が欲しかった。次回、食材調達、調理方法については検討

する。

 5-5：焼肉が足りなかった。但し、４万円の予算で行ったので解決は難しい。

 5-6：助成金として「１万８千円」の申請が通った。振込みは１１月中旬の予定。

 2

６・その他

 6-1:玄関引戸修理について：障子スライド連動部品が破損し、二枚目の引戸が同時に

開かなくなったので修理したが、同じ色の「グレイ色」が廃番色の為「シルバー

色」となった。費用： 23,436円 「ミヤケン」支払済み。

6-2：椅子を脚立代わりに利用していたが、不安定で危険の為、脚立を購入する。

6-3：「市長とミーティング」において「ポンプ場側道の拡幅舗装及びＵ字溝に蓋を掛

けて貰いたい」についての要望が実現、１１月５日に工事完了しましたので、安

心してすれ違いが出来るように成りました。

6-4：大排水内の雑草狩りについては、来期から予算を組んで貰い定期的に行ってもら

える様に要望しております。

以上